

Kursbeskrivning

Självständigt arbete, 15 hp

grundnivå, helfart, inom förskolläraryrket

Kurskod: UB708Y

Vårterminen 2024

Kursansvarig	Helena Bergström
Kursadministratör	Doris Rehnström Doris.rehnstrom@buv.su.se
Lärare	Handledare kontaktar student senast vid kursstart
Examinator	Helena Bergström helena.bergstrom@buv.su.se

Barn- och ungdomsvetenskapliga institutionen



Kursens upplägg

En detaljerad studieplanering finns på din kurssajt i lärplattformen Athena som du kommer åt när du har registrerat dig på kursen.

Närvaro

De självständiga arbetena ventileras vid obligatoriska seminarier. Studenten försvarar sitt eget självständiga arbete samt opponerar på ett annat arbete. Därutöver ska studenten delta i minst två ventileringsseminarier.

Examination

Inlämning av uppsatsmanus inför ventileringsseminariet

- Senast den 21 maj kl. 12 ska du/ni lämna in ert uppsatsmanus på Athena.
- Senast den 23 maj kl. 12 publiceras schema för vem som blir examinerare och opponenter på din/er uppsats samt vilken uppsats du/ni ska vara opponenter på vid ventileringen.
- Du/ni skickar ert uppsatsmanus till opponenter/opponenter via chattfunktionen i Athena.

Ventileringsseminarier – 27 och 28 maj på Zoom

Slutgiltig inlämning av uppsatsmanus efter ventileringsseminariet: 31 maj kl. 15.

Senast den 31 maj kl. 15 ska du/ni lämna in ert slutgiltiga korrigerade manus. OBS! Endast en person i varje uppsatspar laddar upp arbetet i Athena. Har du/ni intyg och beviljats förlängd skrivtid lämnas arbetat in senast den 7 juni kl.14.

Examinationer bör vara rättade senast 15 arbetsdagar efter inlämningsdatum eller examinerande seminarium. Betyget publiceras i Ladok. För att kunna se ditt betyg på kursen i Ladok måste samtliga examinerande och obligatoriska moment i kursen vara avklarade och godkända.

Omexamination

Anmälan till omexamination senast 9 augusti kl. 12 via e-post till kursadministratören. Detta gäller för samtliga omexaminationer: om du endast ska lämna in för bedömning vid betyget F, om du inte lämnat in vid ordinarie tillfälle, om du inte ventilerat tidigare eller om du blivit underkänd på ventileringsseminariet.

Inlämning av uppsatsmanus inför ventileringsseminariet gör du sedan senast 13 augusti kl. 12 på Athena. Ventileringsseminarierna äger rum **den 19 augusti**. Schema för tid, opponenter- och respondentskap publiceras senast den 14 augusti. Den slutliga inlämningen efter ventileringsseminariet



Stockholms
universitet

Kursbeskrivning Självständigt arbete UB708Y VT24

görs senast den 22 augusti kl. 12 och för de med intyg om förlängd skrivtid den 29 augusti kl. 12.

Examinationer bör vara rättade senast 15 arbetsdagar efter inlämningsdatum eller examinerande seminarium. Betyget publiceras i Ladok. Återkoppling ges via Athena. För att kunna se ditt betyg på kursen i Ladok måste samtliga examinerande och obligatoriska moment i kursen vara avklarade och godkända.

Komplettering av betyget Fx

Student som fått betyget Fx lämnar in kompletterad examination senast den 13 augusti kl. 12 i Athena.

Betyg på hel kurs

För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E respektive G på samtliga examinationsuppgifter, fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro.